

DOSLA DŇA: 26.06.2012

106/2012

Dodávateľ:

ADLER TT s.r.o.
Paulínska 20
917 01 Trnava

Faktúra č.: 20120121

(Daňový doklad)

IČO: 36752461
DIČ: 2022342542
IČ DPH: SK2022342542

OR Okresného súdu Trnava
Odd.:Sro,vložka č.:19783/T

Odberateľ:

Obecný úrad Šalgočka
Šalgočka 135
925 54 Zemienske Sady

IČO: 00613932
DIČ:

IČ DPH:

Dátum dodania: 22.06.2012
Dátum vystavenia: 22.06.2012
Dátum splatnosti: 29.06.2012

Variabilný symbol: 20120121
Konšt. symbol:
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
1	Jednodielne okno 860 x 840	2,000 ks		68,740	137,48	82,49	20
2	Jednodielne okno 580 x 580	5,000 ks		52,380	261,90	62,86	20
3	Jednodielne okno 1160 x 1420	1,000 ks		106,030	106,03	127,24	20
4	Trojdielne okno 2550 x 1050	2,000 ks		180,680	361,36	216,82	20
5	Dvojdielne okno 2080 x 1410	3,000 ks		191,450	574,35	229,74	20
6	Dvojdielne okno 1810 x 1850	3,000 ks		213,300	639,90	255,96	20
7	Vchododvé dvere 1120 x 1990	1,000 ks		368,470	368,47	442,16	20
8	Jednodielne okno 580 x 580	1,000 ks		47,830	47,83	57,40	20
9	Jednodielne okno 860 x 840	2,000 ks		6,730	13,46	8,08	20
10	Vonkajšie + vnútorné parapety	1,000 ks		296,030	296,03	355,24	20
11	Žaluzie	1,000 ks		207,480	207,48	248,98	20
12	Sieťky proti hmyzu	1,000 ks		145,990	145,99	175,19	20
13	Automatická prevodovka	1,000 ks		40,000	40,00	48,00	20
14	Demontáž + montážne práce	1,000 ks		1 233,040	1 233,04	1 479,65	20

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	4 433,32	886,68

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 5 320,00
Záloha: 0,00

K úhrade: 5 320,00 EUR

K úhrade (informatívne): 160 270,32 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: Uni Credit Bank
Pobočka: Trnava
Číslo účtu: 6629818018/1111
IBAN: SK6911110000006629818018
SWIFT:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

